
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2021-103

Voorbereidingskrediet Zwembad van de 

Toekomst

Dienst/afdeling MMMO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 december 2021;

gelet op het advies van de adviescommissie van 20 januari 2022;

besluit:

1. Vervangende nieuwbouw te realiseren voor het Golfbad aan de Osseweg in Berghem;

2. Voor de ontwerp- en voorbereidingsfase van het nieuwe zwembad ad € 1890.000 een 

aanvullend krediet beschikbaar te stellen van € 1.740.000 met als dekking de 

exploitatiebijdrage aan het Golfbad.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 januari 2022.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:


